ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO “Q. DI VONA - TITO SPERI”
via Sacchini,34 - 20131 MILANO tel. 02/2619337 fax. 02/26113047
Cod.Fisc.80109150153

Al Consiglio di Zona 3 / Torneo di calcio 2010

Milano, 16/04/10

Trasmettiamo I'elenco degli alunni che partecipacaal torneo dellesecondel/ter ze
medie nella squadr@uintino/b

cognome

Anastasia
Bertuletti
Buzzo
Cariati
D’antonio
Fiermonte
Ferrati
Lamperti
Paghera
10 Palmisano
11 Piazzi
12 Scalisi
13 Sepe
14 Seziani
15 Vagliani

©OCoO~NOUITRWNE

nome

Nicolas
Alessio
Francesco
Edoardo
Francesco

Marcello
Marco
Filippo

Nicola

Mattia
Emiliano
Lorenzo

Matteo

Filippo
Giorgio

allenatore sig. Piazzi Antonio

data di nascita

05.11.1996
06.10.1996
17.01.1996
13.04.1996
19.12.1996
11.05.1996
23.02.1996
03.05.1996
23.09.1997
19.06.1996
21.01.1996
16.05.1996
09.01.1996
30.12.1996
02.10.1996

classe

2D
3G
3B
3l
3M
3A
3A
3l
2L
3G
3G
3G
3F
3F
3G

Il Dirigente Scolastico
Dott. Losio Giuseppe



